for  his  manhood  he  was  greatly  alowed".  Died  in  1458  (Chron.  Lond.,  158; 
Cal.  Inq.  p.m.,  iv.,  235,  472;  Cal.  Pat.  Rolls,  Henry  VI.,  iii.,  146). 

8  Stow  notes,  finistra,  4. 

1  Diet.  Nat.  Biog.,  xxix.,  64.  Before  her  death  she  took  the  habit  as  a 
sister  of  St.  Clare. 

*Id.,  65.  Married  in  1365  Ingelram  de  Coucy,  whom  Edward  III.  created 

Earl  of  Bedford;  born  i6th  June,  1332,  died  in  1379. 
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genita   Regis  Edwardi  tercii,  Comitissa  Bedfordie  et  domina 

de  Cowcy.  Cowcy. 

Et  ad  capud  nobilis  domine  Isabella  Regine  jacet  domina 

Johanna  de  la  Towr,1  Regina  Scocie,  filia  Edwardi  secundi  etTowre. 
Isabelle  predicte,  et  vxor  domini  Roberti  de  la  Bruys,  Regis 
Scocie. 

Et  ad  dexteram  predicte  Johanne,  Regine  Scocie,  4  pedum 

spacio  interposito  jacet  illustris  princeps,  dominus  Johannes, 

Dux  de  Burbon2  et  Angue,  Comes  de  Forern,  Cleremund  etBurbon. 

Mompaunsere,  et  dominus  et  baro  Beaugeu  :  qui  obiit  4°  die 

Januarii,  A°  dni.  1433  . 
Et   ad    sinistram    Regine    Scocie    spacio    3    pedum  jacet 

venerabilis  domina  Elizabeth  Nevyll,3  vxor  domini  Johannis,Nevyll. 
filii  et  heredis  domini  Radulphi  Comitis  Westmerre,  et  mater 

domini  Radulphi  Comitis  Westmerre,  ac  filia  domini  Ricardi 

Comitis    Cancie  :  que    obiit    4°  die    mensis   Januarii    A°  dni. 
1423- 

Item  versus  '.finem  chori  ex  parte  boriali  a  stallis  sub  fune 

lampadis  jacet  sub  longo  lapide  frater    Johannes  Lamborn,4  Lamborn. 
confessor  Regine  Isabelle,  et  filius   Baronis   et  vltimus  heres 
illius  baronie. 

Item  coram  introitu  chori  sub  magno  lapide  jacet  valens 

miles,  dominus  Johannes  Claron  de  Francia.  Claron. 
Et  ad  dexteram  illius  inmediate  versus  austrum  coram 

stallo  gardiani  jacet  venerabilis  Magister  et  dominus  Edwardus 

Burnell,5  filius  domini  de  Burnell.  Bumeli. 

]  Diet.  Nat.  Biog.,  xxix.,  390.  Married  David  Bruce  in  1327,  when  only 
six  years  old ;  died  in  1362. 

2 Jean  I.,  Due  de  Bourbon,  taken  prisoner  at  Agincourt.  His  remains 
were  exhumed  and  removed  to  France  in  1451  (C.P.R.,  Henry  VI.,  v.,  410). 

3  Elizabeth,  daughter  of  Thomas  Holland,  Earl  of  Kent  (d.  1397),  married 
John  (d.  1423),  eldest  son  of  Ralph  Neville  (d.  1425),  first  Earl  of  Westmorland, 
and  by  him  was  mother  of  Ralph  (d.  1484),  second  Earl.